Vendens et procurator alterius potest promittere penam
et fideiussores de euictione prestare. Flo. in l. i. tit. sic. q. qui habet
de seruatu. tu. predi. l. bene a zenone. C. de quadri. prescri.

Vendens rem alienam an presumatur vendere et alienam
vel ut propriam Bar. et Bal. in l. mater. C. de rei ven. text. no.
in l. si quis domum. s. fi. de act. emp.

Vendens quicquid iuris habet in re sciens se nulluz mo ha-
bere propter dolum tenetur ad damna et interesse et precij resti-
tutionem. l. cum hereditatem cum. l. se. de her. vel act. vend. quo
casu non trahit et succipiendi conditionem. Angel. in l. si sic. s.
s. si mihi de le. i. et in Spe. de loca. s. nunc aliqua. v. l. i. et v. l. vi
Sed si fuit ignorans tenet soluz ad precij restitutionem. Ja. Bu.
in l. i. C. de euc. vbi Aug. et p. r. i. per. l. si iacti de acti. cpt. ad qd
facit qd no. An. in d. s. si mihi. et Spe. vbi. s. sed vide melius p
Alex. in l. locus de acqui. pos. r. s. e. v. i.

Vendens rem alienam postea sibi legatam an potest repu-
diare legatum in preiudicium emptoris Bald. in l. i. ad fin. in
lec. anti. C. communi. de lega.

Venditor agit ad p. r. i. et ante traditionem rei s. ob. et
exceptio rei no tradite. l. qui p. d. e. t. de ac-
tio. emp. gl. in l. i. l. s. offerri in verbo p. r. e. t. Sicut ecce tra em-
ptor agit ad rem etiam p. r. i. non soluto. sed repellitur exceptio
ne p. r. i. no soluti. s. offerri. Bald. in l. si traditio. ut. q. C. e. ti.
in Spe. de actore. v. Item repellitur venditor. et vñ. item impe-
diuntur et de seque. pos. in fi.

Venditor qui rem p. r. i. potest etiam tempore snie implo-
rare officium iudicis super interesse Bald. in d. l. si traditio. i. co-
lum. in ver. ii. queritur.

Venditor no pot petere p. r. i. qd euictio iminet tpe datus. l.
si p. r. i. m. C. de euc. vbi Bal. dicit qd d. causatiue cauere ep-
tori. alias sibi p. r. i. non debetur. et Bald. in l. non iccirco in
v. quero hic pone. C. de contrahen. emp.

Venditor repetit collectas quas soluit post venditionem.
Bald. in l. i. C. pro soc. et in l. si negotium. C. de negoc. gest. et in
l. ea conditione. C. de resen. ven.

Venditor q habuit fide no pot re vendicare p. r. i. no soluto
als sic Bald. in Rubri. C. de p. r. i. emp. xx. q. et in l. i. C. de ac. ep.
vbi dicit id. et addit vep si ipse erat dñs. sed no dñs cui compe-
tebat publiciana no pot eam nunc proponere. qz translata est i ep-
tori per uenditionem. per. l. de p. r. i. de publici. Sed ad p. r. i.
est ar. contra in l. cum te. de pac. inter emp. et ven. vbi fin. proba-
tur qz dominium retransit statim in venditorem si emptor pro
parte sua non implet. vide in q. uendite. in sti. de re. di. et Bald.
in l. si non donationis. C. de contrahen. emp.